2025 年６月５日

株 主 各 位

会 社 名 鉄建建設株式会社

代表者名 代表取締役社長  伊 藤 泰 司

    （コード番号 1815 東証プライム）

問合せ先 管理本部総務部長 村 上 康 雄

            （℡ 03-3221-2152）

第 84 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025 年５月 30 日に電子提供し、同年６月５日付で株主の皆様に送付の「第 84 回定時株主総

会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございました。謹んでお詫び申し上げますとと

もに、下記の通り修正させていただきます。

敬 具

記

１．修正箇所

  「第 84 回定時株主総会招集ご通知」（18 ページ）

   株主総会参考書類 第３号議案 監査役２名選任の件

２．修正内容（修正箇所は下線部分）

【修正前】

候補者番号
氏     名

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所 有 す る 当 社 の

株 式 の 数

１
金 森 明 彦

（1963 年５月 17 日）
(省略) 600 株

【修正後】

候補者番号
氏     名

（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所 有 す る 当 社 の

株 式 の 数

１
金 森 明 彦

（1963 年 10 月 23 日）
(省略) 600 株

以 上